

Algemene informatie

Aanbesteding: Schuldhulpverlening en vroegsignalering
Aanbestedende Dienst: Gemeente Waddinxveen
Referentie: 204072

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 39
Onderwerp: NvI vraag 5

Vraag:

Kunt u bevestigen dat de cv's pas na gunning verstrekt dienen te worden en niet bij inschrijving?

Antwoord:

Ja, dit klopt. De CV's dienen pas na gunning te worden verstrekt.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Schuldhulpverlening en vroegsignalering

Beantwoord op: 22 jan. 2025

Ref.nr. 40
Onderwerp: NvI vraag 19

Vraag:

U geeft aan dat de onderaannemer waar geen beroep op wordt gedaan een UEA dient in te vullen. Dat komt niet overeen met het gestelde in de UEA. Als inschrijvers geen beroep doen op de onderaannemer om te voldoen aan de eisen, dan hoeft deze ook geen UEA in te dienen. Kunt u dat voor de volledigheid nog bevestigen?

Antwoord:

Ja, uw stelling is juist. Er heeft voor de onderaannemer, die op verzoek van Inschrijver een gedeelte van de opdracht uitvoert, geen separate UEA te worden ingevuld. Inschrijver dient echter wel in de eigen UEA onder Deel II D de onderaannemer(s) te benoemen. Tevens dient Inschrijver, in hetzelfde veld, van deze onderaannemer(s) de gegevens zoals benoemd onder deel II A, deel II B en deel III te vermelden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Schuldhulpverlening en vroegsignalering

Beantwoord op:

22 jan. 2025

Ref.nr.

41

Onderwerp:

NvI - vraag 10

Vraag:

In de prijsberekening rekenen wij met een bepaalde opbouw en doorstroom van dossiers. Wanneer in het midden van het traject dossiers overgenomen dienen te worden is hier rekening mee gehouden in prijs, daarnaast is het wenselijk een warme overdracht te realiseren met de inwoner en huidige aanbieder. Bent u akkoord een product overname dossiers op te nemen op het prijzenblad?

Antwoord:

Akkoord, het Specificatieblad Inschrijving is hierop aangepast. Inschrijver dient Bijlage 5 Specificatieblad Inschrijver_v3 bij Inschrijving te gebruiken. De eerdere Bijlage 5 komt hierbij te vervallen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Schuldhulpverlening en vroegsignalering

Beantwoord op: 22 jan. 2025

Ref.nr.
42

Onderwerp:
NvI vraag 7

Vraag:

Kunt u akkoord met een aantal basisgegevens (zoals plan van aanpak, beschikking etc.) die verwerkt kunnen worden in uw systeem? De aanbieder bewaard de dossiers volgens de archiefwet.

Antwoord:

Ja, Aanbestedende dienst gaat hiermee akkoord. Mits alle gegevens die bij Opdrachtnemer zijn gearriveerd voor Opdrachtgever beschikbaar blijven. Ook nadat de Raamovereenkomst en Nadere opdrachten onder deze Raamovereenkomst zijn beëindigd. Dit met in achtneming van de Archiefwet rondom Schuldhulpverlening.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Schuldhulpverlening en vroegsignalering

Beantwoord op: 22 jan. 2025

Ref.nr.
43

Onderwerp:
NvI vraag 2

Vraag:

Bedoeld u met referent enkel gemeentelijke aanbieders?

Antwoord:

Aanbestedende dienst heeft in haar eis rondom ervaring/referenties geen soort organisatie benoemd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Schuldhulpverlening en vroegsignalering

Beantwoord op:

22 jan. 2025